

Årsredovisning för
Linneas Allmännytta AB

559356-2969

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Linnea Eklöf
Styrelseledamot

2026-03-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Linneas Allmännyttan AB, 559356-2969, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala registrerades år 2021 och är ett konsultbolag med verksamhetsinriktning inom samhällsplanering och fastighetsägarfrågor. Kunder är fastighetsägarföreningar i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	825 087	371 447	325 126	749 872
Resultat efter finansiella poster	46 501	54 990	-58 075	142 469
Soliditet %	40,1	44,8	83,6	66

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30 procent jämfört med föregående år. Detta beror på att den enda anställda har varit föräldraledig under stora delar av 2024

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	55 037	54 990
Balanseras i ny räkning		54 989	-54 990
Utdelning		-70 000	
Årets resultat			36 673
Belopp vid årets utgång	25 000	40 026	36 673

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	40 026
Årets resultat	36 673
Summa	76 699
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	76 699
Summa	76 699

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		825 087	371 447
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		825 087	371 447
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-57 521	-32 972
Personalkostnader	2	-721 152	-283 804
Summa rörelsekostnader		-778 673	-316 776
Rörelseresultat		46 414	54 671
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		147	596
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60	-277
Summa finansiella poster		87	319
Resultat efter finansiella poster		46 501	54 990
Resultat före skatt		46 501	54 990
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 828	0
Årets resultat		36 673	54 990

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	67 500
Övriga fordringar		11 798	11 689
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		52 882	9 054
Summa kortfristiga fordringar		64 680	88 243
Kassa och bank			
Kassa och bank		188 625	213 258
Summa kassa och bank		188 625	213 258
Summa omsättningstillgångar		253 305	301 501
SUMMA TILLGÅNGAR		253 305	301 501

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		40 026	55 037
Årets resultat		36 673	54 990
Summa fritt eget kapital		76 699	110 027
Summa eget kapital		101 699	135 027
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	4 035
Skatteskulder		5 739	0
Övriga skulder		88 656	93 301
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		57 211	69 138
Summa kortfristiga skulder		151 606	166 474
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		253 305	301 501

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-23

Uppsala

Linnea Eklöf
Linnea Eklöf
Styrelseledamot

2026-03-23

Datum